3 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 79,38 396,90
4 RPT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*IEC 2 шт. 2 880,36 5 760,72
5 TCA-600 black Powercom 1 шт. 567,00 567,00

Разом: 9 778,86
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 9 778,86

Всього найменувань 5, на суму 9 778,86 UAH
Дев'ять тисяч сімсот сімдесят вісім гривень 86 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю